acquisition d’un (01) véhicule de type station wagon 4x4 ; 

- lot 3 : acquisition d’un (01) véhicule de type fourgon ; 

- lot 4 : acquisition d’un (01) véhicule de type station wagon 4x4. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de F CFA TTC 228.000.000 (deux cent 
vingt-huit millions) réparti par lots ainsi qu’il suit : 

- Lot 1 : F CFA 68 000 000 (soixante-huit millions) 
- Lot 2 : F CFA 86.0000.000 (quatre-vingt-six millions) 
- Lot 3 : F CFA 24.000.000 (vingt-quatre millions) 
- Lot 4 : F CFA 50.000.000 (cinquante millions) 

5. Délai prévisionnel et lieu de livraison 

Le délai prévu par le Maître d’Ouvrage pour la livraison des fournitures objet du présent Appel d’Offres est de 
quarante-cinq (45) jours calendaires.

[...]

CRTV, Service des Marchés, 9ème étage, porte 911 du Centre de Production TV de la CRTV Yaoundé à Mballa II, B.P. 
1634 Tél. : 222 21 40 77/ 222 21 40 88. Poste 4911 ; Fax : 222 20 43 40, dès publication du présent avis, moyennant 
paiement d’un montant non remboursable des frais d’acquisition du DAO de F CFA 140 000 (cent quarante mille) payable 
dans le Compte spécial CAS- n° 335 988 ouvert dans toutes les agences de la Banque Internationale du Cameroun pour 
l’Epargne et le Crédit (BICEC).     

Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement gratuit aux adresses sus

[...]

-Batch 2: acquisition of one (1) 4x4 station wagon; 

-Batch 3: acquisition of one (1) van; 

-Batch 4: acquisition of one (1) 4x4 station wagon. 

4. Estimated cost 

The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is F CFA 228.000.000 (two hundred 
and twenty-eight million) all taxes included, divided per batch as follows: 

- Batch 1: CFAF 68,000,000 (sixty-eight million) 
- Batch 2: CFAF 86,000,000 (eighty-six million) 
- Batch 3: CFAF 24.000.000 (twenty-four million) 
- Batch 4: CFAF 50.000.000 (fifty million) 

5. Delivery deadline and place 

The maximum time planned by the Project Owner for providing the equipment being procured is forty-five (45) 
calendar days. This deadline starts from the date of notification of the service order to begin the services.

[...]

Service, 9th floor, Room 911 of the CRTV’s TV Production Centre, Mballa II, Yaounde, P.O. Box 1634; Tel.: 222 21 40 77/ 
222 21 40 88. Extension 4911; Fax: 222 20 43 40, as from publication of this notice, upon payment of a non-refundable 
sum of CFAF 140,000 (one hundred and forty thousand) as file acquisition fee to the “CAS-ARMP special account” 
No. 335 988 open in all branches of Banque Internationale du Cameroun pour l’Épargne et le Crédit (BICEC).     

It is also possible to obtain the electronic version of the tender file by downloading it free of charge at the